
Zarządzenie Nr 633/ 2013
Burmistrza Obornik

z dnia 30 lipca 2013 r.

1/1

Zarządzenie Nr 633/ 2013
Burmistrza Obornik
z dnia 30 lipca 2013

w sprawie ustanowienia regulaminu korzystania z bezpłatnych HOTSPOTÓW
udostępnionych przez Gminę Oborniki

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013 r., poz. 594) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanawiam regulamin korzystania z bezpłatnych HOTSPOTÓW udostępnionych przez Gminę

Oborniki stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji, Informatyzacji i Obsługi

Interesanta Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 633/2013

Burmistrza Obornik
z dnia 30 lipca 2013 r.

.

2/4

Regulamin Korzystania z bezpłatnych HOTSPOTÓW
udostępnionych przez Gminę Oborniki

Regulamin korzystania z bezpłatnych HOTSPOTÓW udostępnionych przez Gminę Oborniki,
określa zasady bezpłatnej usługi dostępu do Internetu, świadczonej przez firmę www.Piosik.pl
Dariusz Piosik.

§ 1.
Postanowienia ogólne

1. Definicje pojęć:

1) Regulamin - rozumie się przez to "Regulamin korzystania z bezpłatnych
HOTSPOTÓW udostępnionych przez Gminę Oborniki",

2) Gmina - rozumie się przez to Gminę Oborniki,  ul. Piłsudskiego 76, 64-600
Oborniki,

3) HOTSPOT- usługa bezprzewodowego dostępu do Internetu w standardzie IEEE
802.11 b/g,

4) Usługa - rozumie się przez bezpłatną usługę bezprzewodowego dostępu do
Internetu w lokalizacjach oznaczonych specjalnymi tabliczkami informacyjnymi
z logiem Urzędu Miejskiego w Obornikach oraz znakiem "Wi-Fi HOTSPOT",
których projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, realizowana przez
HOTSPOT, świadczoną przez operatora.

5) Użytkownik - osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie
posiadająca osobowości prawnej przebywająca na terenie objętym usługą i z niej
korzystająca,

6) Terminal - urządzenie za pomocą którego Użytkownik korzysta z HOTSPOT.
7) Operator - rozumie się przez to firmę www.Piosik.pl Dariusz Piosik, ul. Kopernika

18a/10, 64-600 Oborniki.
2. Operator świadczy bezpłatną Usługę wszystkim Użytkownikom  w zasięgu HOTSPOT

których terminale są zgodne ze standardem  IEEE  802.11 b/g, są w stanie przejść proces
logowania oraz zaakceptują niniejszy Regulamin w trakcie procesu logowania.

3. Jeżeli użytkownik nie akceptuje warunków niniejszego Regulaminu winien natychmiast
zaprzestać korzystania z Usługi.

4. Warunkiem  korzystania z Usługi jest identyfikacja użytkownika lub terminala przez
Operatora poprzez jego indywidualny kod dostępu do sieci. Podłączenie się do
HOTSPOTA oznacza akceptację Regulaminu.

5. Operator będzie gromadził dane Użytkowników Usługi, do których gromadzenia jest
zobowiązany przepisami prawa.

6. Operator nie będzie udostępniał danych Użytkowników innym podmiotom niż Operator,
za wyjątkiem sytuacji prawem przewidzianym.

7. Operator gwarantuje Użytkownikowi zachowanie tajemnicy telekomunikacyjnej pod
warunkiem korzystania przez Użytkownika z bezpiecznych protokołów transmisji
danych.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 633/2013

Burmistrza Obornik
z dnia 30 lipca 2013 r.

.

3/4

8. Operator zastrzega sobie prawo do przerw w świadczeniu Usługi wynikających z prac
konserwacyjnych oraz będących następstwem zdarzeń losowych lub działania siły
wyższej.

9. Operator zastrzega sobie prawo do natychmiastowego zablokowania dostępu do
HOTSPOT w przypadku naruszenia zasad niniejszego Regulaminu.

§ 2.
Zobowiązania Operatora.

Operator zobowiązuje się do:
1. Świadczenia Usługi zgodnie z przepisami prawa.
2. Dołożenia wszelkich starań, aby transmisja danych była bezpieczna.
3. Zminimalizowania możliwości dokonywania ataków na sieci zewnętrzne przy pomocy

sieci HOTSPOT.
4. Zapewnienia przesyłu i odbioru danych z prędkością połączenia nie większą niż 256

kbit/s, przy zachowaniu miesięcznego limitowania transferu  danych w wysokości
750MB.

5. Zapewnienia połączenia z Internetem, co najwyżej przez czas 60 min./dobę.
6. Zapewnienia Użytkownikom udostępniania portów wykorzystywanych przez serwisy e-

mail oraz standardowych portów, z których korzystają komunikatory internetowe.
Jednocześnie, ze względów bezpieczeństwa Operator nie zapewnia dostępności
wszystkich usług sieciowych.

7. Udostępnienia stron jednostek gminy, związanych z Gminą Oborniki bez ograniczeń
czasowych.

8. Uniemożliwienia połączeń pomiędzy komputerami Użytkowników.
9. Usunięcia awarii HOTSPOT  w przeciągu 48 godzin.
10. Zapewnienia telefonicznych konsultacji Użytkownikom w wyznaczonych godzinach lub

za pomocą e-mail.

§ 3.
Ograniczenie odpowiedzialności Operatora.

1. Operator nie odpowiada za brak dostępu do HOTSPOT, opóźnienia w otrzymaniu lub
przesyłaniu danych spowodowanego brakiem transmisji, nieprawidłową transmisją,
opóźnienia lub przerwy w świadczeniu Usługi.

2. Operator nie odpowiada za dane gromadzone lub przekazywane przez Użytkownika.
3. Operator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody poniesione przez

Użytkownika wynikające z korzystania z Usługi oraz z sieci Internet w szczególności za:
1) kompatybilność karty sieciowej użytkownika z infrastrukturą HOTSPOT,
2) uszkodzeń powstałych w wyniku niepoprawnej konfiguracji terminala Użytkownika,
3) utratę danych lub zniszczenie oprogramowania Użytkownika korzystającego z Usługi,
4) dostęp do terminala Użytkownika osób trzecich,
5) ujawnienie danych Użytkownika.

§ 4.
Zobowiązania Użytkownika.

1. Użytkownik korzystający z HOTSPOT akceptuje niniejszy regulamin i zobowiązuje się do
przestrzegania warunków świadczenia bezpłatnej usługi w nim zawartych.

2. Użytkownik zobowiązuje się do przestrzegania prawa i powszechnie obowiązujących
norm korzystania z rozległych sieci komputerowych.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 633/2013

Burmistrza Obornik
z dnia 30 lipca 2013 r.

.

4/4

3. Użytkownikowi nie wolno wykorzystywać HOTSPOTÓW do:
4. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, iż ze względów bezpieczeństwa Operator nie

zapewnia dostępności wszystkich usług sieciowych, a także zobowiązany jest do
ograniczenia funkcjonalności Usługi, w szczególności po czasie 60 min./dobę połączenia
może nastąpić rozłączenie z Internetem.

5. Nieznajomość regulaminu przez Użytkownika nie zwalnia go z odpowiedzialności.
6. Użytkownik zgadza się na wyświetlanie reklam i innych informacji w trakcie trwania

transmisji.

§ 5.
Pomoc techniczna.

1. Pomoc techniczna dostępna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 8 00 do 20 00

pod nr telefonu 695 214 749.
2. Użytkownik może również zgłaszać problemy techniczne pocztą elektroniczną na adres:

hotspot@piosik.pl

§ 6.
Postanowienia końcowe.

1. Operator zastrzega sobie prawo do zmiany treści regulaminu.
2. Operator opublikuje treść nowego Regulaminu na stronie www.oborniki.pl.
3. Wszelkie zmiany treści regulaminu stają się obowiązujące od momentu ich publikacji na

w/w stronie.
4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem zastosowanie maja przepisy

Kodeksu Cywilnego oraz Prawa Telekomunikacyjnego.



Załącznik Nr 1
do Regulaminu korzystania

z bezpłatnych HOTSPOTÓW
udostępnionych przez Gminę Oborniki


	Zarządzenie_633_2013.pdf
	Załącznik Nr 1 do regulaminu korzystania.....pdf

